
 

23.03.2025         3. NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU 
 
 

Dziękujemy wiernym za udział w parafialnych rekolekcjach. Niech to dzieło 
umacnia w Waszych sercach i domach świadomość miłości i troski Boga  

o każde ludzkie życie. Pokładajmy nadzieję w Panu! 
 

NABOŻEŃSTWA  pasyjne: (można uzyskać odpust zupełny) 
 

Piątki - DROGI  KRZYŻOWE: o g.10.oo; 17.15 lub 18.3o; 
Niedziele - GORZKIE ŻALE o g.17.15 z kazaniem. 

 

JAŁMUŻNĘ wielkopostną zbieramy na „Szkołę w Yambio”  (Sudan Płd.).  
  

Na pomoc dla misyjnego dzieła „Ad Gentes” zebraliśmy:  1.105,- 
 
 

PONIEDZIAŁEK – NIE BĘDZIE Mszy Św. o g.18.oo! 
 Codzienna ADORACJA wyjątkowo od 7.3o – 8.oo! 

 

     O g.19.oo – UROCZYSTOŚĆ BIERZMOWANIA dla łączonej grupy 
25 młodych z naszej parafii i parafii Św. Wawrzyńca. Dziękujemy im za dar 
Mszału dla nas oraz „kwiat serca” (ofiarę) dla dzieci z gdyńskiego hospicjum! 
 
WTOREK – UROCZYSTOŚĆ Zwiastowania Pańskiego i Dzień Świętości 
Życia oraz Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.  W trakcie wieczornej Mszy Św. 
nastąpi złożenie przyrzeczeń owej adopcji.  Tego dnia obchodzić będziemy także 
33. Rocznicę ustanowienia Archidiecezji i Metropolii Gdańskiej. 
 
ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
zbiorową w jej intencjach wcześniej zgłoszonych lub zapisanych oraz formacyjna 
modlitwa Apostolstwa „ŻYWEGO RÓŻAŃCA”.  
 
PIĄTEK – wstrzemięźliwość od mięsa i wyrzeczenia ofiarujmy za nawrócenie 
wrogów ludzkiego życia. Tego dnia obchodzić będziemy 4. Rocznicę ingresu                           
Ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC do Archikatedry Oliwskiej. 
 
UWAGA!    W NOCY Z SOBOTY NA NIEDZIELĘ ROZPCZYNAMY CZAS LETNI 

– PRZESUWAMY ZEGARKI GODZINĘ DO PRZODU!  
Śpimy krócej 😊 

 
Przyszła NIEDZIELA (Laetare) – w ramach akcji „Pola Nadziei” będziemy 
mogli  po Mszach Św. wesprzeć ofiarami pomorskie hospicja. 
Jak w każdą 5. Niedzielę miesiąca będzie dodatkowa kolekta Inwestycyjna tym 
razem na rachunki za gaz: (11.240,-) i energię (4.727,-) .  

Powierzamy się Waszej życzliwości! 
UCZNIOWIE szkół podstawowych rozpoczną rekolekcje w kościołach, na terenie 
których są ich szkoły! (Program – PATRZ NIŻEJ - także w gablotach i biuletynie) 
 
 
 
 

PRZEZ  KRZYŻ  I  MĘKĘ  SWOJĄ,  ZBAW  JEZU  DUSZĘ  MOJĄ ! 
 
 


